
BOXERSKÁ ASOCIACE  

Zápis schůze Trenérské rady ČBA  

____________________________________________________ 

Termín jednání: pátek 16.6. 2023  Čas: 17:00 hod.  Č.zápisu: 6 

 
Místo jednání: On-line 

 
Přítomni: Pavel Fejt, Lenka Kardová, Michal Soukup, Dalibor Fröhlich 

Omluveni: MarNn Svoboda 

Program jednání: 
 

1)  Úvod a schválení programu jednání  

2)  Volba zapisovatele schůze TR  

3)  Volba ověřovatele zápisu TR  

4)  Kontrola zápisu z minulé schůze TR  

5)  Zpráva Předsedy TR  

6)  Přeložení pravidel boxu 

7) Fyzické testy SCM 

8) Letní soustředění SCM 

9) Rozpočtové balíčky pro reprezentace a SCM 

10) Národní liga boxu 2023/2024 

11) Schváleno per rollam  

12) Termín další schůze TR 



1) Schválení programu – 4 pro, 0 proN, 0 zdržel se – program byl schválen.  

2) Volba zapisovatele schůze TR  

Schválení volby zapisovatele schůze TR. Zapisovatelem byl schválen Pavel Fejt 

(4 pro, 0 proN, 0 zdržel se)  

3) Volba ověřovatele zápisu TR  

Schválení volby ověřovatele zápisu TR. Ověřovatelem byl schválen Lenka Kardová 

(4 pro, 0 proN, 0 zdržel se) 

4) Kontrola zápisu z minulé schůze TR  

Provedena kontrola zápisu ze dne 4.5.2023. 

5) Zpráva Předsedy TR 

• Miloš Bártl zařazen do týmu A+ / 2. místo GB Úsk nad Labem 

• Jindřich Janečka porazil Tomáše Bureše a kmto se nominoval na EH 

Nominace na EH: 

ŽENY 

50 kg. Nalla Freiherrová 

54 kg. Claudie Tótová 

57 kg. Lucie Sedláčková 

60 kg. Lenka Bernardová 

66 kg. Markéta Tojnarová 

75 kg. Monika Langerová 



MUŽI: 

57 kg. Vladimír Trakal 

63,5kg. Petr Novák 

71 kg. Miloš Bártl 

80 kg. Jindřich Janečka 

92 kg. Pavol Hrivňák 

+92 kg MarNn Princ


6) Přeložení pravidel boxu 

Stále nemáme přeložená pravidla boxu, která je potřeba rozeslat trenérům a dát na web ČBA. 

Předseda TR předá GS 

7) Fyzické testy SCM 

Přeloženo na konec srpna 2023 

Zajisk předseda TR 

8) Letní soustředění SCM 

SCM Jihlava - 8.-20.8.2023 / Jihlava 

SCM Praha - 13.-19.8. 2023 / Černý důl 

SCM Ostrava - 1.-9.6.2023 / Řecko  

9) Rozpočtové balíčky pro reprezentace a SCM 

TR navrhuje rozpočtové balíčky, aby jednotlivá družstva věděla s jakou částkou mohou hospodařit. 

Předseda TR předá VV a GS 

SCHVÁLENO (4 pro, 0 proN) 



10) Národní liga boxu 2023/2024 

TR navrhuje 8. kol za sezónu ve všech oblastech stejně, aby se mohla soutěž vyhodnoNt 
celorepublikově. 

SCHVÁLENO (4 pro, 0 proN) 

11) Extraliga 2023/2024 

Návrh extraligy byl projednán a bude představen na VV ČBA. 

12) Hlasování PER ROLLAM 

A) Sestava RD kadetů/tek i s rozpočtem na MT Slovensko - olympijské naděje. 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proN) 

B) Školní mládež a kadeN - MT Trutnov. 
Předložena sestava i rozpočet.

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proN)


C)
Kadeti - MT Srbsko ve dnech 21.-27.5.2023 
Předložena sestava i rozpočet.

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proN) 

13) Termín další schůze TR 

Dne 11.7.2023 on-line 

Zapisovatel        Ověřovatel  

Pavel Fejt              Lenka Kardová 


	____________________________________________________

